
123 

 

 
ZEMES DARBI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 ROTĒJOŠAIS ARKLS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

• Asmeņu kustība pa spirāli nodrošina arkla vilci 
caur zemi 

• Augsne tiek izsviesta uz labo pusi 
• Horizontālās rakšanas funkcija neļauj veidoties zemes 

sablīvējumiem 

MultiOne rotējošais arkls spēj efektīvi apstrādāt visa veida 
augsni — arī sablīvētu, akmeņainu zemi, kas nekad iepriekš nav 
tikusi apstrādāta. Rotējošais arkls nodrošina labu rezultātu arī 
vietās ar biezu velēnu. Ar tā palīdzību iespējams sasmalcināt un 
aprakt zāli un saknes, vienlaikus neļaujot augu daļām viegli sapīties 
ap arklu. 
Rotējošais arkls ir jaudīgs un efektīvs darbarīks, kas ļauj augsni 
sagatavot sēšanai un stādīšanai; ar to ērti iespējams strādāt arī 
ierobežotās platībās, piemēram, blakus gājēju ietvēm, ceļu 
apmalēm un ēku sienām. Rotējošais arkls ir izvirzīts uz āru 
minitraktora labajā pusē. 
Kad arkla asmeņi ir nodiluši, tos iespējams nomainīt. 

 
 
 

 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Maks. darba dziļums Maks. darba platums Svars Kods 
Rotējošais arkls 25 cm 35 cm 93 kg C891240 


